
（Dostawa tablicy blokowej Melamine Pine）

Rdzeń: ogólnie złożone z kilku kawałków drewnianych pasków połączonych razem, które są suszone,
badane i inne zabiegi, aby zapewnić jednolitą konsystencję, brak oczywistych wad oraz pewnego
stopnia siły i stabilności, aby zapewnić podstawowe wsparcie dla paneli.

Warstwa powierzchniowa: Papier folii adhezyjnej na mocy melaminy jest laminowany po obu
stronach materiału rdzenia. Ten artykuł jest specjalnie traktowany z bogatym wyborem kolorów i
tekstur, aby naśladować wygląd różnych naturalnych drewna, takich jak dąb, orzech itp. Dostępne są
również różne kolory stałe, aby sprostać różnym stylom dekoracji i potrzeb projektowania.

(China Melamine Solid Wood Block Board Hurtowa)

Estetyka: impregnowany melamina folia klejąca na powierzchni jasnych kolorów, wyraźna
konsystencja, może stanowić realistyczną konsystencję drewna, tak aby meble lub dekoracja z
wysokim stopniem dekoracyjnym i nie jest łatwy do znikania, przebarwienia, przez długi czas.

Odporność na ścieranie: Dobra odporność na zużycie, codzienne użycie tarcia, drapanie nie jest
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łatwe do pozostawienia oczywistych śladów na powierzchni, może utrzymać powierzchnię płaską i
gładką, łatwą do czyszczenia i utrzymania, odpowiednie do częstego używania powierzchni
meblowych, takich jak stacjonarne drzwi szafki.

Odporność na korozję: Ogólny kwas, alkalia, tłuszcz i alkohol oraz inne rozpuszczalniki mają pewien
stopień oporności, nie jest łatwy do skorodowania przez te substancje, a nie łatwe do wydawania
przebarwienia, pęcherze, stopniowe i inne zjawiska w kuchni, łazience i innymi łatwymi do kontaktu
z substancjami chemicznymi w środowisku.

Stabilność: Ponieważ materiał podstawowy jest wykonany z pasków drewna splirzonego razem i
został poddany ścisłej obróbce suszenia, w połączeniu z ograniczeniami zapisanego melaminą
papieru klejącej po obu stronach, sprawia, że struktura płyt jest bardziej stabilna i jest mniej
prawdopodobne, że znacząco zdeformowana lub pęknięta z powodu zmian w wilgotności
środowiskowej i temperaturze.

Ochrona środowiska: Wysokiej jakości zablokowanie melaminy przy użyciu przyjaznego dla
środowiska kleju, emisja formaldehydu jest niska, zgodnie z odpowiednimi krajowymi standardami
środowiskowymi, takimi jak E1, E0, a nawet poziom ENF, może zapewnić ochronę zdrowia
środowiska wewnętrznego. Istnieją jednak również pewne nierównomierne produkty wysokiej
jakości na rynku, przy wyborze produktów, które muszą zwrócić uwagę, aby sprawdzić raport z testu
środowiskowego.

(China Melamine Block Board Hurtowa)

Produkcja mebli: Jest to wspólny materiał do produkcji szaf, szaf, regałów, szaf telewizyjnych i
innych rodzajów mebli i może być używany do produkcji szaf meblowych, drzwi szafki i innych
części, które mogą spełniać wymagania projektowe różnych stylów i stylów mebli.

Dekoracja wnętrz: w dekoracji wnętrza może być stosowana do dekoracji ściany i sufitu, takich jak
robienie bocznicy, sufitu modelowania itp.; Może być również używany do produkcji partycji i
ekranu, dodając piękno i funkcjonalność do przestrzeni.

Inne zastosowania: Można go również wykorzystać do produkcji niektórych małych rzemiosła,
stojaków z wyświetlaczem itp., Z pewnym stopniem wszechstronności i praktyczności. Wspólne
specyfikacje

https://www.linkedinwoodwork.com/pl/product/Eco-friendly-block-board-production-and-supply-factory.html


mają długość 2440 mm, szerokość 1220 mm i grubość 12 mm, 15 mm, 18 mm itp. Możesz wybrać
odpowiednią specyfikację zgodnie z konkretnym scenariuszem użycia i popytem.

Nasza certyfikacja


